
Lądek-Zdrój, dnia 12.10.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Symbol postępowania: ZP.DWIK.50.2022

Postępowanie dotyczące zadania pn.: „Leasing operacyjny na dostawę fabrycznie nowej koparko-ładowarki z opcją wykupu”.

Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na pytania do SWZ:

Pytanie 21:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracamy się do zamawiającego z oficjalnym zapytaniem czy dopuści maszynę, która posiada: Sterowanie układem koparkowym za pomocą dwóch joysticków. Dla operatora jest to bardziej precyzyjne rozwiązanie w pracy podczas wykopów oraz wpływa na jego wyższy komfort pracy.

Odpowiedź :
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 22:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracamy się do zamawiającego z oficjalnym zapytaniem czy dopuści maszynę, która posiada skrzynię biegów automatyczną, 4 biegi do przodu i 3 biegi do tyłu. Nasza skrzynia biegów w żaden sposób nie odbiega od skrzyni 6 biegowej i jest rozwiązaniem równorzędnym oraz jest tak zestrojona, że przełączanie biegów pod obciążeniem jest bardzo płynne. Dodatkowo spalanie maszyny kształtują się na poziomie około 5 litrów na 1 mtg.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 23:

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie koparko-ładowarki, która posiada ciśnienie robocze 205 bar. Mniejsze ciśnienie 205 bar w układzie hydraulicznym nie oznacza pogorszenia wydajności pracy maszyny. Oznacza mniejsze zużycie się wszystkich podzespołów hydraulicznych. Przy mniejszym ciśnieniu jest mniejsze prawdopodobieństwo wystąpienia przecieków niż przy ciśnieniu 250 bar. Wysokie ciśnienie stosuje się głównie po to by zmniejszyć średnicę siłowników i przewodów hydraulicznych i całej instalacji, aby zmniejszyć koszty produkcji maszyny. Układ hydrauliczny zasilany jest pompą wielotłoczkową o przepływie 165 litrów/min tak jak w maszynach innych firm konkurencyjnych. Jednocześnie zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie maszyny, której ciśnienie w układzie hydraulicznym wynosi minimum 205 bar oraz posiada pompę wielotłoczkową, dzięki której ruchy koparko-ładowarki są bardziej precyzyjne.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 24:

Stałe stopnie boczne do wsiadania i wysiadania z maszyny. Stałe stopnie w żaden sposób nie utrudniają operatorowi prace przy maszynie oraz nie ograniczają jego ruchów. Wręcz przeciwnie operator składając stopnie po wejściu do maszyny może zapomnieć o tym fakcie co prawdopodobnie spowoduje jego upadek przy wysiadaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 25:

Poziom hałasu w kabinie operatora 74 dB. Różnica 1 dB w żaden sposób nie jest odczuwalna dla operatora i również jest bardzo niską normą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 26:

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie maszyny, która nie posiada alarmu wysuniętych stabilizatorów w postaci sygnalizacji świetlnej i akustycznej, ale posiada wizualny znacznik wysuniętych i wsuniętych stabilizatorów. Takie rozwiązanie z powodzeniem jest wykorzystywane w maszynach innych renomowanych producentów wielotłoczkową, dzięki której ruchy koparko-ładowarki są bardziej precyzyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 27:

Prosimy o dopuszczenie maszyny, która posiada wyłącznik masy przy akumulatorze. W większości maszyn wyłącznik masy znajduje się zawsze poza kabiną operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 28:

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie również maszyny, która posiada zbiornik paliwa o pojemności 131 litrów. Różnica 9 litrów w pojemności zbiornika paliwa jest niewielka i nie ma dużego wpływu na funkcjonowanie maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PREZES ZARZĄDU
Lądeckie Usługi Komunalne
Sp. z o.o.
mgr Jerzy Szumanczyk